versìs Sacri Imperli Romani ftilelibus pracscntes littcras inspe-

cturis giuliani suam et onine banani. Imperiai is blxcellent'uu' 

dignità» tane vere laudi» titulis subiimior et eminenti de core 

pracjuìget, cum Ecclesiarum jura protegit, et augmcniul , 

et earum Praelatorum devotianem clemente}- alterniti, ct eis 

de sua liberalitate confirmat, quae a suis pr<>genito)-ilius rife 

et piste sibì collata videntur, cum in eoa u-ivandis bene/i tiis non 

ntiiius , quum in larglendis laus imperiali» dignitalis accrescili. 

i\'incrini igitur praesentis uctatis liomines ci fui urne , quod 

nos, venerabili» Bonifacio Episcopi Pareti tini devoti nostri ra

rissimi , devoti» supplicai'ianibus nobis oc parte sua porrec/is, 

consuetae pietatis nostrae favorab'dtier intendente») ipsi Boni' 

facto Episcopo Patentino suisque successoribus in Ecclèsia 

Parentina quoddam pi u ilegium coiifirinatum nec non (nuli-

tutti et inditituin, per iticiytum et quondam D. Ottoucm Se-

cundum Rom. Imperatore-m Augnstnm A due tinte Episcopo 

Po reatino, et successoribus suis sìgìUatum et munti um sig/U" 

cereo ipsius D. Otthonis Rom. Itnperatoris , vero , integro et 

mm vitiato, nec. in aliqua parie, sai. corrupto , viso , ex feti so 

et praclccto cenni nostrae prucseutiam. majestatis , cuius prt* 

vilegti tener talis est ut seguitar vìdeiic.et. Otto divina fa venie 

clcmentia etc. etc. et cum sigilo suo et verbi» iu/rascrip/is. Si* 

gnuin I). Ottonis Serenissimi imperato vis et invictissimì Augusti1 

yfldalbcrtus cauouicus ad viceui Petri Episcopi et Arclticauccl* 

farti recognovi ct scripsì. Datuut. API II. Junii Amia DouiitU' 

eoe Incarnailonis 983. Indici. XV Regni vero D. Serenissimi 

Ottonis XX VI, Imperli vero eius XIII. Actum Vcromie 

lìciter Amen. Cum omnibus aids privilegiis, grafiti, liberalau" 

tibus , ct juribus universis ab ipso D. Ottone Rom. Imperato''' 

et ab aliti Iutjieraloribus , Regibus , seti Romanis Priiicipd'1'" 

divinne meni, praedecessoribus nostris iudidtis, tradii is, e t 

concessa- in omnibus et singulis suis articulis Ubenter et libo-
Calder confirmanuis et reno vumus, ct cani Castro (Jrsariae 

quod cum omnibus suis juribus quoquomodo sibi attinenlibus 

et permauentibus remedio animae nostrae nostrorumque Prue-

decessorum, S. Pareutinae Ecclesiae de novo integraliter tra-

diinus et donarnus ct ex plenitudine patcstatis Regine jam de 

praedictis omnibus ct singulis superius expressis , quam de 

ipso Castro Ursariae curri juribus suis ipsuin Botti/aduni Epis-